Le montant annuel du forfait est fixé à CENT CINQUANTE (150,00 Euros) Euros hors taxes TVA 
en sus ; il est payable aux conditions et selon la périodicité fixées pour le paiement de la 
redevance. 

11.3 Frais de dossier et de gestion 

L’OCCUPANT paie à SNCF Réseau un montant forfaitaire fixé à MILLE-HUIT-CENTS EUROS 
HORS TAXES (1.800,00 Euros HT), TVA en sus, correspondant aux frais d’établissement et de 
gestion du dossier. Ce montant est exigible au premier avis d’échéance adressé par le 
GESTIONNAIRE. 

ARTICLE 12 INTÉRÊTS POUR RETARD DE PAIEMENT 
  (Article 11 des Conditions Générales)